DETALHADAS NO PROJETO EXECUTIVO EM ANEXO, JUNTO A SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 

PROPONENTE: NX EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 

33.782.002/0001-39. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) Meses, contados a partir da assinatura do contrato.  

VALOR TOTAL: R$ 127.829,92 (cento e vinte e sete mil, oitocentos e vinte e nove reais e 

noventa e dois centavos). 

Diante do exposto, a ordenadora de despesas tomará as devidas providências, com 

fulcro no Art. 28, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público em